
Kassel-Waldeck 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 86  Gruppe M-Bezirksoberliga

Datum 18.01.2025, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Spielort Schulsporthalle Sand  Gastmannschaft HSG Wildungen/Friedr./Bergh.

 

Heimmannschaft

HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wulf, Torben - -

4 Stegmann, Daniel - - 24:24

7 Meyer, Marvin - -

8 Menne, Thomas - - 53:09

9 Steckmann, Max - -

10 Stegmann, André - - 1

12 Schmidt, Tarik - - 4 04:34

18 Heß, Florian - - 6

21 von Dalwig, Lukas - - 5

22 Fischer, Marcel - -

23 Fuhrmann, Paul - - 9 4/4

30 Hüsken, Rene - -

43 Schuldes, Kevin - -

91 Schrottenbaum, Yannick - - 3

A Wietis, Bernhard - -

B Schuldes, Igor - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:03

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 49:41

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Wildungen/Friedr./Bergh.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kleinert, Marcel - - 1 23:39

5 Lehnardt, Mika - - 2

7 Schäfer, Alexander - - 6 2/4

8 Appel, Jan - - 0/1

9 Homberger, Felix - - 1

10 Ayanoglu, Haktan - - 2

11 Krathge, Jan - - 18:08

13 Brauer, Tim - - 2

15 Efendic, Benjamin - -

20 Sattar, Maurice - - 1

26 Mombrei, Maximilian - - 2

45 Schengel, Magnus - -

A Koch, Tobias - -

B Lambrecht, Martin - -

C Riedesel, Simon - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:46

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:30

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hacker, Oliver - - - - -

Zeitn. Wietis, Sylvia - - - - -

Sek. Oberbeck, Daniela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hoof/Sand/Wolfhagen

Ergebnis 28:17 (14:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 12 Schmidt, Tarik

Heim 01:48 2:0 Tor 18 Heß, Florian

Gast 03:31 2:1 Tor 13 Brauer, Tim

Heim 04:21 3:1 Tor 23 Fuhrmann, Paul

Heim 04:34 Verwarnung 12 Schmidt, Tarik

Gast 06:26 3:2 Tor 13 Brauer, Tim

Heim 08:21 4:2 7m mit Tor 23 Fuhrmann, Paul

Heim 09:44 5:2 Tor 12 Schmidt, Tarik

Gast 10:56 5:3 Tor 5 Lehnardt, Mika

Heim 11:29 6:3 Tor 18 Heß, Florian

Gast 12:40 6:4 Tor 7 Schäfer, Alexander

Heim 14:18 7:4 7m mit Tor 23 Fuhrmann, Paul

Heim 14:58 8:4 Tor 91 Schrottenbaum, Yannick

15:46 Auszeit Gast

Heim 15:47 9:4 Tor 10 Stegmann, André

Gast 16:44 9:4 7m ohne Tor 8 Appel, Jan

Gast 18:08 Verwarnung 11 Krathge, Jan

Heim 18:29 10:4 Tor 91 Schrottenbaum, Yannick

Heim 19:17 11:4 Tor 23 Fuhrmann, Paul

Heim 20:20 12:4 Tor 21 von Dalwig, Lukas

Gast 23:39 2 Minuten 4 Kleinert, Marcel

Heim 23:42 13:4 7m mit Tor 23 Fuhrmann, Paul

Heim 24:24 Verwarnung 4 Stegmann, Daniel

Gast 25:02 13:4 7m ohne Tor 7 Schäfer, Alexander

Gast 26:14 13:5 Tor 10 Ayanoglu, Haktan

Gast 27:00 13:6 Tor 7 Schäfer, Alexander

27:03 Auszeit Heim

Heim 28:57 14:6 Tor 91 Schrottenbaum, Yannick

Gast 29:55 14:7 Tor 10 Ayanoglu, Haktan

Heim 31:14 15:7 Tor 23 Fuhrmann, Paul

Gast 32:05 15:7 7m ohne Tor 7 Schäfer, Alexander

Heim 32:20 16:7 Tor 18 Heß, Florian

Gast 32:34 16:8 Tor 26 Mombrei, Maximilian

Heim 33:58 17:8 Tor 18 Heß, Florian

Gast 34:28 17:9 Tor 7 Schäfer, Alexander

Heim 35:13 18:9 Tor 12 Schmidt, Tarik

Heim 36:52 19:9 Tor 23 Fuhrmann, Paul

Heim 38:46 20:9 Tor 23 Fuhrmann, Paul

Gast 39:38 20:10 7m mit Tor 7 Schäfer, Alexander

Heim 40:16 21:10 7m mit Tor 23 Fuhrmann, Paul

Heim 41:27 22:10 Tor 21 von Dalwig, Lukas

Gast 41:44 22:11 Tor 4 Kleinert, Marcel

Heim 42:56 23:11 Tor 12 Schmidt, Tarik

Heim 43:47 24:11 Tor 21 von Dalwig, Lukas

44:30 Auszeit Gast

Heim 46:54 25:11 Tor 18 Heß, Florian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:19 26:11 Tor 21 von Dalwig, Lukas

Gast 47:53 26:12 7m mit Tor 7 Schäfer, Alexander

49:41 Auszeit Heim

Gast 50:10 26:13 Tor 7 Schäfer, Alexander

Gast 50:27 26:14 Tor 9 Homberger, Felix

Heim 51:01 27:14 Tor 18 Heß, Florian

Heim 53:09 2 Minuten 8 Menne, Thomas

Gast 57:53 27:15 Tor 20 Sattar, Maurice

Gast 58:32 27:16 Tor 5 Lehnardt, Mika

Gast 59:28 27:17 Tor 26 Mombrei, Maximilian

Heim 59:56 28:17 Tor 21 von Dalwig, Lukas
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